

Cotação Nº 1320279	Categoria: Equipamentos Médicos e cirúrgicos
	Data de lançamento: 22/08/2025 10:09
	Data de vencimento: 13/10/2025 16:00
	Título: 1320279- Pedido de cotação DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS - OUTUBRO/ Hospital Petrolina
	Responsável: TAUANE VICTORIA FERREIRA DOS SANTOS
	Telefone: (11) 11111-1111
	Email: tauane.santos@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0009-65
	Local de entrega: AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205

1	MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 10.779.833/0001-56	I.E.: 000503185
	Telefone: (81) 3216-6161	Email do Fornecedor: medical@medical-pe.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 20/10/2025	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 500,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
669978	FILTROS ANTIBACTERIANOS PARA ASPIRADOR CIRURGICO	PROTEC	unidade c/ 1.0	4 UNIDADES	R\$ 24,60	R\$ 98,40	10/10/2025 12:45	-
334587	REGULADOR DE VACUO COM MANOMETRO	PROTEC	unidade c/ 1.0	2 UNIDADES	R\$ 190,00	R\$ 380,00	10/10/2025 11:14	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 478,40000				

Cotação Nº 1320279	Categoria: Equipamentos Médicos e cirúrgicos
	Data de lançamento: 22/08/2025 10:09
	Data de vencimento: 13/10/2025 16:00
	Título: 1320279- Pedido de cotação DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS - OUTUBRO/ Hospital Petrolina
	Responsável: TAUANE VICTORIA FERREIRA DOS SANTOS
	Telefone: (11) 11111-1111
	Email: tauane.santos@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0009-65
Local de entrega: AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205	

2	HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 32.311.246/0001-70	I.E.: 0033420560060
	Telefone: (31) 2551-5525	Email do Fornecedor: atendimento@hipromed.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 17/10/2025	Prazo de entrega: 7 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 1.000,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
03357	ASPIRADOR CIRURGICO ELETRICO	HR	unidade c/ 1.0	1 UNIDADE	R\$ 4.100,00	R\$ 4.100,00	13/10/2025 10:38	-
112587	FILTROS ANTIBACTERIANOS	ASPIRATEX	unidade c/ 1.0	10 UNIDADES	R\$ 198,00	R\$ 1.980,00	14/10/2025 09:04	-
744785	FIO GUIA INTUBACAO (BOUGIE) - 06FR (3,3 MM)	MEDTECH	unidade c/ 1.0	10 UNIDADES	R\$ 53,89	R\$ 538,90	14/10/2025 11:11	-
7788747	MANGUEIRAS ATOXICAS(1,5 M A 2,5 M)	KINNER	metro c/ 1.0	6 UNIDADES	R\$ 45,99	R\$ 275,94	10/10/2025 11:14	-
996678	MANGUEIRAS DE SILICONE OU PVC ATOXICO	KINNER	metro c/ 1.0	6 UNIDADES	R\$ 45,99	R\$ 275,94	10/10/2025 11:14	-
655589	PEDAL OU CONTROLE MANUAL PARA ASPIRADOR	NEVONI	unidade c/ 1.0	1 UNIDADE	R\$ 159,99	R\$ 159,99	10/10/2025 11:14	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 7.330,77000				

Cotação Nº 1320279	Categoria: Equipamentos Médicos e cirúrgicos
	Data de lançamento: 22/08/2025 10:09
	Data de vencimento: 13/10/2025 16:00
	Título: 1320279- Pedido de cotação DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS - OUTUBRO/ Hospital Petrolina
	Responsável: TAUANE VICTORIA FERREIRA DOS SANTOS
	Telefone: (11) 11111-1111
	Email: tauane.santos@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0009-65
Local de entrega: AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205	

3	SAMED MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 23.648.203/0001-94	I.E.:
	Telefone: (41) 99167-1024	Email do Fornecedor: andersonsamed@gmail.com
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 08/11/2025	Prazo de entrega: 8 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 300,00	Condições de pagamento: 28 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
0336447	FRASCOS COLETORES AUTOCLAVAVEIS	RALM	unidade c/ 1.0	4 UNIDADES	R\$ 195,00	R\$ 780,00	10/10/2025 11:14	-
6633558	FRASCOS COLETORES AUTOCLAVAVEIS	RALM	unidade c/ 1.0	6 UNIDADES	R\$ 195,00	R\$ 1.170,00	10/10/2025 11:14	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 1.950,00000				

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 9.759,17000